МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАРТЕНИТСКАЯШКОЛАИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

АНДРЕЯ АНТОНОВИЧА ГРЕЧКО» ГОРОДА АЛУШТЫ

ПРИКАЗ

17.02.2025 пгт. Партенит № 39

О создании управляющего совета.

В соответствии с федеральным Законом РФ «Об образовании в Российской федерации»
(часть 1 статьи 89, пункт 10 части 1 статьи 3, статья 26), Устава Муниципального
общеобразовательного учреждения «Партенитская школа имени дважды Героя Советского Союза
Андрея Антоновича Гречко» города Алушты,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать управляющий совет.
2. Утвердить результаты выборов в управляющий совет МОУ «Партенитская школа
им. дважды Героя Советского СоюзаА.А. Гречко» города Алушты (далее по тексту Школа).
3. Считать избранными в состав Управляющего совета от Школы:
3.1. Луст Алена Александровна;
3.2. Савчук Оксана Владимировна ;
3.3. Попандопуло Елена Николаевна;
3.4. Балыхина Виктория Валентиновна;
3.5. Полинко Оксана Николаевна.
4. От родителей :
4.1 Феданян Алена Григорьевна;
4.2. Герасименко Юлия Михайловна;
4.3. Климентова Диана Сеитовна;
5. От обучающихся:
5.1 Торбенко Анатолий Владимирович;
5.2. Сибилев Сергей Витальевич;
5.3. Шевцова Мария Игоревна
6. Избранным членам управляющего совета принять участие в проведении первого

заседания управляющего совета школы в срок до 25 апреля 2025 года

Директор МОУ «Партенитская школа
им. дважды Героя Советского Союза
А.А. Гречко» города Алушты А.А. Луст

С приказом ознакомлены:
_____________ О.В. Савчук.
_____________Е.Н.Попандопуло.
_____________В.В.Балыхина.
_____________ О.Н. Полинко.
_____________ А.Г.Феданян. _____________ Ю.М. Герасименко.
_____________Д.С. Климентова. ______________А.В. Торбенко.
______________С.В.Сибилев. _______________М.И.Шевцова.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ПАРТЕНИТСКАЯ ШКОЛАИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО С
	АНДРЕЯ АНТОНОВИЧА ГРЕЧКО» ГОРОДА АЛУШТЫ
	ПРИКАЗ
	О создании управляющего совета.
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2025-10-19T15:20:26+0300
	Луст Алена Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью